
458991/1168790

De raad van de gemeente Heeze-Leende;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 februari 2020 en de nota van 
wijzigingen d.d. 4 februari 2020, nr. 20.06 ; 

gehoord het besprokene in het Rondetafelgesprek d.d. 27 januari 2020;

b e s l u i t :

1. De kansenkaarten voor het centrum van Heeze vast te stellen.
2. De raadswerkgroep Centrumontwikkeling en projectteam vragen om samen met 

betrokken partijen de prioritering van het vervolgtraject te bepalen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de raad voornoemd, d.d. 10 februari 2020

, de voorzitter

, de griffier


